P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E S T A D O  DE S Ã O  P A U LO

FIs. N.* 0 0 6

L I V R O  DE P OR T AR I AS

PORTARIA N° 12.148.

ALO IS IO  VIEIRA, Prefeito Municipal de Lorena, no
uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Contratar, a partir de 02 de janeiro de 2003, os
servidores abaixo relacionados, no regime C.L.T., tendo em vista a
aprovação e classificação obtidas no Concurso Público de Pessoal de
Provas e Títulos, constante no Edital 001/2002, carga horária de 24
horas semanais, nos Cargos, Níveis e Secretarias conforme segue:

4447 -  Heitor Vieira de Resende - Médico, Nível USA", Depto.
Unidades Básicas -  Vila Nunes da Secretaria de Saúde e
Desenvolvimento Social.

4448 -  Wanderly Ramos da Silva -  Médico, Nível "SA", Depto.
Unidades Básicas — Vila Nunes da Secretaria da Saúde e
Desenvolvimento Social.

4449 -  Sérgio Fontanini -  Médico, Nível "SA11, Depto. Unidades
Básicas -  Cidade Industrial da Secretaria da Saúde e
Desenvolvimento Social.

4450 -  Henrique de Almeida -  Médico, Nível "6A", Depto.
Unidades Básicas -  Vila Nunes da Secretaria da Saúde e
Desenvolvimento Social.

4451 -  Alberto Luiz Fernandes dos Santos -  Médico, Nível "6A11,
Depto. Unidades Básicas - Cidade Industrial da Secretaria da
Saúde e Desenvolvimento Social.